



Wspomnienie Lotniczej Majówki, przedsmak Dnia Dziecka [KONKURS]

data aktualizacji: 2017.05.22



Wszystko jest możliwe, wystarczy bardzo chcieć i być konsekwentnym - chyba każdy rodzic chce, by właśnie w ten sposób do swoich życiowych wyzwań i marzeń podchodziła pociecha. Właśnie takie jest przesłanie książki pilota Wojska Polskiego Roberta Zawada "Jak Gapa został pilotem", której bohater pomimo pozornego braku predyspozycji wdraża w życie swoje śmiałe zamierzenie. Zapraszamy rodziców do udziału w konkursie i wygrania dla swojego dziecka jednego z trzech egzemplarzy książki.

O książce

Zastanawialiście się kiedyś, kim chcielibyście zostać w przyszłości? A może jeszcze się wahacie? Gapa, bohater tej książki, nie ma cienia wątpliwości, że jego wymarzony zawód to pilot. Tylko jak osiągnąć cel, gdy jest się trochę roztargnionym, powolnym i... gapowatym? Przecież lotnik powinien być zdecydowany i energiczny. W zdobyciu odpowiednich kwalifikacji pomagają chłopcu porucznik Śmigło oraz panowie Kursik, Piorunek i Musztra. Gapa kończy szkołę dla pilotów. Czy jego marzenia spełnią się do końca? Jeśli ktoś czegoś bardzo pragnie i konsekwentnie dąży do celu, wszystko jest możliwe. Książka nie tylko dla chłopaków. Dziewczyny też mogą zostać pilotami!

O autorze

Robert Zawada - kapitan rezerwy, pilot Wojska Polskiego, ekspert Państwowej Komisji Badania Wypadków Lotniczych. Autor książki "Związane skrzydła". Bloger i komentator wydarzeń dotyczących lotnictwa i szkolenia pilotów.

Konkurs!

Do zdobycia w naszym konkursie są trzy egzemplarze książki "Jak Gapa został pilotem" autorstwa Roberta Zawady z ilustracjami Zbigniewa Dobosza. Przekazane nam przez Wydział Komunikacji Społecznej iławskiego ratusza upominki, nieco nawiązujące do Lotniczej Majówki i będące pomysłem na prezent z okazji Dnia Dziecka, można wygrać, odpowiadając na nasze konkursowe pytanie:

"Jak zachęcasz dziecko, by czytało dla przyjemności?"

Komentarze prosimy zamieszczać na portalu pod tą publikacją. Prosimy też o pozostawienie w odpowiednim polu adresu aktywnej skrzynki mailowej. Książkami nagrodzimy autorów trzech najciekawszych wpisów, a wyniki konkursu podamy na portalu w najbliższą środę. Zapraszamy!

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44176-wspomnienie-lotniczej-majowki-przedsmak-dnia-dziecka-konkurs>